
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от   20.02.2017  №  9       
д.Буравцовка 

О внесении изменений в постановление 

администрации Буравцовского сельского 

поселения Эртильского муниципального 

района от 25.11.2015 года № 55 «Об 

утверждении административного регламента 

администрации Буравцовского сельского 

поселения Эртильского муниципального 

района Воронежской области по 

предоставлению муниципальной услуги 

«Установление сервитута в отношении 

земельного участка, находящегося в 

муниципальной собственности или 

государственная собственность на который 

не разграничена».   

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», 

администрация Буравцовского сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в постановление администрации Буравцовского сельского 

поселения Эртильского муниципального района от 25.11.2015 № 55 «Об 

утверждении административного регламента администрации Буравцовского 

сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области 

по предоставлению муниципальной услуги «Установление сервитута в 

отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности 

или государственная собственность на который не разграничена».(далее – 

Постановление) следующие изменения: 

1.1. В названии и по всему тексту Постановления слова «или 

государственная собственность на который не разграничена» исключить. 

1.2. В названии и по всему тексту Административного регламента 

администрации Буравцовского сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской области по предоставлению 

муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельного 



участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная 

собственность на который не разграничена» слова ««или государственная 

собственность на который не разграничена» исключить. 

 2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном 

сайте администрации Буравцовского сельского поселения Эртильского 

муниципального района. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в 

сборнике нормативно-правовых актов «Муниципальный вестник» 

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района 

Воронежской области.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

      Глава поселения                                                                         Е.В.Попов 

 

 

 


